Non tantum in delatione SS. Sacramenti et *celebratione Missæ*, sed nec in quibusvis ecclesiasticis functionibus Sacerdotes, et etiam Canonici, quibus alias usus pileoli permittitur, umquam eodem uti possunt, nisi hoc fuerit specialiter indultum.

Inter biretum sive pileum et pileolum parvum satius notanda est differentia (De Herdt, N. 164).

Et juxta Gavantum, vol. I., pars II, tit. II. «Zacharias Papa jussit, ne velato capite Sacerdotes adtarent Altari; peccaret autem Sacerdos, si absque »justa causa et *sine dispensatione*, tecto capite, etiam *pileolo*, celebraret,»

Decreto de la S. C. de Ritos para la Canonizacion del Beato Juan Bautista de la Concepcion.

SUPER DUBIO

«*An constet de instantanea perfecta que sanatione Paschalis Gasbarri a phthisi pulmonali in casu et ad effectum de quo agitur?*»

Arctam mandatorum Domini viam, quæ ducit ad vitam, beatus Ioannes Baptista a Conceptione a prima ingressus adolescentia, dilatante cor Spiritus Sancti gratia, feliciter cucurrit in Ordine Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum. Cum vero

Christi caritas suo iugiter diffunderetur in corde, ut vita Iesu suo etiam manifestaretur in corpore, poenitentiae austeritatem vitae innocentia coniungens, severiorem disciplinam ac paupertatem inter confratres quoque restituendam suscepit, pluraque rigidioris observantiae coenobia instituit. Impletum inde quod Sancta Teresia novennem eum intuita prenuntiaverat: futurum scilicet sanctum insignisque familiae Patrem. Postquam itaque accuratissimo examine iuxta canonicas constitutiones de virtutum eius praestantia, ac miraculis eo intercedente a Deo patris constitisset, Venerabilem Ioannem Baptistam solemnem Decreto sa. me. Pius VII anno MDCCCXIX ad Beatitatis honorem provexit. Novis vero signis post eius beatificationis solemnia Deus servum illustrare dignatus est. Interea Postulatores sacrae Rituum Congregationi discutiendam proposuere sanationem, quam, intercessore Beato Ioanne Baptista, obtinuit Paschalis Gasbarri e castro Sancti Petri Praenestinae Dioeceseos mense Iunio anno MDCCCLXIV. Hic enim phthisi pulmonali iamdiu tabescens, a medicis iam deploratus, cum animam ageret, invocata Ioannis Baptistae ope, e mortis faucibus quodammodo eripitur, ac illico sanatus ita perfecte est, ut postero die ad campestrium laborum exercitium alacriter redierit. Primo itaque de huiusmodi prodigiosa sanatione actum est in antepreparatorio conventu coram Reverendissimo Cardinali Aloisio Bilio Episcopo Sabinensi Causae Relatore XII Kalendas Augusti anno MDCCCLXXIV, deinde discussum de miraculo fuit in Congregatione praeparatoria coram Reverendissimis Cardinalibus sacrae Rituum Congregationi praepositis in Aedibus Vaticanis IV Nonas Martii anno MDCCCLXXIX. Novissime tandem Idibus Aprilis superioris anni in generalibus comitiis tam Reverendissimorum Cardinalium sacris Ritibus praepositorum, quam Patrum Consultorum, coram Sanctissimo Domino Nostro LEONE PAPA XIII in Apostolico Vaticano Palatio congregatis, ab eodem Reverendissimo Cardinali Causae Relatore propositum fuit Dubium: «*An constet de instantanea perfecta*